## SEPTIMUS DIES

*De Baptismo Christi, &  
 post Baptismum in desertum  
 secessu.*

### MEDITATIO TERTIA

#### PUNCTUM PRIMUM.

**C**ONsidera, Anima devota, sum-  
 mam Matrem suam, qua ad  
 coluit, ut instante prædicationis suæ  
 re prius eidem valedicere, & per hoc